
Ježíš řekl svým učedníkům, aby kázali evangelium 
„po všem světě“ (Marek 16:15). Ve vydání časopisu na tento 
měsíc může vaše rodina získat náměty ohledně toho, jak se dělit 
o evangelium s druhými, ať již žijete kdekoli. Kdyby se každý, kdo 
má tento časopis k dispozici, podělil o evangelium s pouhou jednou 
další rodinou, představte si, kolik dalších lidí by se dozvědělo 
o Ježíšovi! Zde je několik otázek, o nichž byste si mohli povídat 
poté, co si přečtete jednotlivé příběhy:

•  Je někdo, koho by naše rodina mohla pozvat do Primárek, 
na křest či na nějakou církevní akci?

•  Co může naše rodina tento měsíc udělat pro to, aby se  
o evangelium podělila prostřednictvím vlastního příkladu?

•  Vědí naši přátelé a sousedi, že jsme křesťané?

Spolu s celou rodinou si v těchto příbězích označte všechna místa, 
kdy se někdo dělí s druhými o evangelium. Poté si vytvořte vlastní 
rodinný plán misie. A dejte nám vědět, jak to jde!

Naplňme svět laskavostí!
váš Kamarád

New Friend section
50 E. North Temple St., 
Room 2393
Salt Lake City, UT 84150, 
USA
liahona@ ldschurch .org

Drazí rodiče,
©

 2
0

1
9

 I
N

T
E

L
L
E

C
T

U
A

L
 R

E
S

E
R

V
E

, 
IN

C
. 

V
Š

E
C

H
N

A
 P

R
Á

V
A

 V
Y

H
R

A
Z

E
N

A

O B S A H
K2 Od Prvního předsednictva: Jak se dělit 

o evangelium

K4 Modlitba s Filipem

K6 Naplněné dobrými skutky

K7 Píseň: Jak být pionýrem

K8 Pozdrav z Kambodže

K10 Pionýrka Mara

K12 Jsem křesťan!

K14 Přijdeš na můj křest?

K16 Apoštolové ve světě:  
Starší Christofferson navštívil Filipíny

K18 Ukaž a vyprávěj

K19 Je to Jeho Církev

K20 Příběhy z písem: Ježíš řekl, že se máme 
s druhými dělit o evangelium

K23 Omalovánka: Ježíš si přeje, abych se 
s druhými dělil o evangelium

NA OBÁLCE KAMARÁDA
Ilustrace Guy Francis

Najděte Liahonu ukrytou uvnitř!


